
スクール会員各位 

2020年 3月 19日 

プレミアムサポート株式会社 

アスティスポーツクラブ 

 

キッズスタジオスクール再開のご案内 

謹啓 皆様におかれましては当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症対策として休講しておりましたキッズスタジオスクールを、

一部内容を変更して再開させていただくこととなりました。再開後もお客様に安心してご

利用いただけるよう、最善を尽くしてまいります。 

お客様におかれましても、体調の優れない場合や、咳や発熱の症状が見られたときなどは、 

施設のご利用をお控えくださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

◆再開期日 ： 2020年 3月 20（金）より 

 

◆対象スクール 

・全スタジオスクール 

上記スクール以外は開講中です 

 

◆変更内容 期間：2020年 3月 20（金）より一定期間 

・換気の実施 

十分な換気を実施するため、スタジオの入口扉や窓を開けて行います 

・レッスン前の手指アルコール消毒または手洗いの実施 

 

(利用規約) 

以下のように安全対策をおこなってご利用ください。 

1. お子様方の滞在時間を制限するために、施設へのご来館はレッスン開始 5分前を 

目処にお越しください。また、スクール終了後はお早めのご退館にご協力ください。 

2. レッスン前の着替えについて 

   (1)ロッカールーム混雑緩和の為、ご自宅でユニフォームを着用してからご来館ください。 

   (2)レッスン終了後、ロッカールームへの入場は、一度に大勢が入室しないように 

スタッフが誘導いたします。 

3. レッスン日はご家庭で検温の上、37.0度以上の熱がないことを確認した上で 

レッスンにご参加ください。 

4. コミュニティスペースのご利用やスタジオご観覧は、感染予防の観点から一定期間ご利

用を中止させていただきます。 



5. 送迎時間以外の時間は、館内以外の場所でお過ごしください。 

6. 送迎の際は、保護者様 1名でご来館ください。(小学生以上の方を 1名と数えます) 

7. お子様がレッスンをお休みされた場合には通常の振替システムがご利用いただけます 

が、当面は振替が取りにくくなる状況が考えられますので、予めご了承ください。 

8. スタジオへのご入場については、スタッフの指示に従っていただきますようお願いい 

たします。 

9. スタッフの健康管理も徹底している状況により、体調不良の場合はスタッフの出勤を 

自粛させる場合があります。その場合は、当日のクラス編成を変えて対応させてい 

ただきます。 

 

●今後の営業について 

今後の対応につきましては、状況により変更させて頂く場合がございます。 

引き続きご利用クラブのホームページにてご確認くださいますようお願いいたします。 

 

以上 


